
Kontaktní údaje vyplněné v rámci přihlašovacího formuláře Dobrovolnictví na Geografické sekci 

jsou zpracovávány výhradně pro potřeby Přírodovědecké fakulty UK, a to k zajištění agendy 

„Dobrovolníci geografie“. 

Správce osobních údajů 

Univerzita Karlova 

Ovocný trh 560/5  

116 36 Praha 1 

IČO: 002 16 208 

kontaktní adresa 

Geografická sekce Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy (dále jen "Správce") 

Albertov 2038/6 

128 43 Praha 2 

pověřencem pro ochranu osobních údajů subjektů údajů je  

Mgr. Jan Jindra, gdpr@cuni.cz, telefon: +420 224 491 740. 

Správce zpracovává následující osobní údaje: jméno, příjmení, obor studia, e-mailová adresa, telefonní 

číslo a datum narození. 

Právním základem pro zpracování poskytnutých osobních údajů je nezbytnost zpracování z důvodu 

oprávněného zájmu Správce ve smyslu ust. čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení GDPR. 

Správce prohlašuje, že bude shromažďovat osobní údaje v rozsahu nezbytném pro naplnění stanoveného 

účelu a zpracovávat je pouze v souladu s tímto účelem. Zaměstnanci správce nebo jiné osoby (další 

zpracovatelé), které zpracovávají osobní údaje na základě smlouvy se správcem, jsou povinny 

zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, a to i po skončení pracovního poměru nebo sjednaných 

prací. 

Subjekt údajů má právo 

• požádat o informaci, jaké osobní údaje jsou o vás zpracovávány, 

• požadovat odstranění osobních údajů, pokud se domníváte, že není důvod pro jejich zpracování, 

• požadovat opravu osobních údajů, pokud jsou neplatné nebo zastaralé, 

• požadovat, aby nebyly vaše osobní údaje zpracovávány do doby, než bude vyřešena oprávněnost 

výše uvedených námitek, 

• podat stížnost u dozorového úřadu. 

mailto:gdpr@cuni.cz
mailto:gdpr@cuni.cz

